
ARTICLE 20

Paymmt w"ic a soudca, m aprmmdcc or a train. who if, or wusimmoediaWly b ofoop visn a Cauibmcting S8w., a ruaidat of the aima camircdngStne and wbo la pmMe in dàe fiMmmonea.d Stuc mally for the psupmou f bi«mdaor aim nin ua for <. poxpo.. of bs maintenance, oducao ortinina a"li m b. w n i at Biais, pSi dm sbt ic paywmi rse fia
wu=co motide âba Smat

ARTICLE 21

1. Subjoot tu aise povlsla of pw#rah 2. item of laconofa& rident of a
COO=Wqim Stas, wbmv u W rl, not duait wlub la tie forcoig Articl of
tbis Cffvgion sha ho tanabe ouly la <bat 8w..

2- Bowovor, if mcli m laun s derlved by a muiet of a Comn&n Stae ftmsourues la tbe cdi..' Coacngm SM, mhd lacomnumy uias b. taxed la <Bm.e in wbich t ariseanmd mccoerling go the law of dba Stur- Where sncb
.co.e is lacore fia. an estae or a trus, cUber dbm a trust tu wbldiconarlbuos e doductible, thme tux so cbarpd ubmfl, paovlded lima limincorn la tamable la lim Contracting Bm.l la whicm tic belicim ownff is a

saimat mo naal15p P oettof tb. gross amoum of lihe lacom.

IV. TAXATION OF CAPITAL

ARTICLE 22

1- Caital iqxmuated by Iimovale pmpoery owned by a <eident of aCounactdg Bm.t amid stiut. in the cUber Coouucting StaIj imaay b. <Mid la

2. C t pital teum d by mmovmble propey fornilg part of dho busines proponyOf -1 Perm==a eutshmoct wbldian nterpitse cf a Con&azug Stm bas m.the odior Caotcin Stase or by movable pioMtey pertalmlug Bo a fixed base
availale to a realdent of a Cfstactlug St a i her Con*a«cg Stas for
dmc papa. of perlbrmin dmh p m vcsna eme nta
aimer Stae

3- Cmpital iqm ae.d by uliips and aircraft operatsd by an mupis of a
Cmwacn Stuc la interaum taffic aid ly imovable p<y perwàlg <c

the OPealim Of mach ships and mircrm*f ibamu be taxable uly in <bat Stt.

4. AUl camer elhints of capital of a residait of a Coucaq swi shaU b.
taxabl asly la dumt Btue.


